
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 вересня 2023 року          № 2875 
 
 
Про програму оптимізації процесів оподаткування,  
поліпшення сервісу обслуговування платників 
податків та забезпечення збільшення надходжень 
до місцевого бюджету на 2023-2025 роки 
 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою підвищення сервісу обслуговування платників податків, 
вдосконалення інформаційної взаємодії між органами місцевого 
самоврядування та податковими органами з питань оперативного планування 
надходжень, зменшення росту заборгованості, розрахунків планових показників 
виконання місцевого бюджету, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  
Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити програму оптимізації процесів оподаткування, поліпшення 

сервісу обслуговування платників податків та забезпечення збільшення 
надходжень до місцевого бюджету на 2023-2025 роки (далі - Програма), що 
додається. 

Програма схвалена рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради від 29.08.2023 № 186. 

 
 2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради передбачити 
бюджетні асигнування на реалізацію заходів даної Програми. 
 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської 
селищної ради Валерія ФЕХУ. 
 
 
 
Селищний голова                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


